Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделения Ставрополь960 архетип ИВДИВО

448 архетипической Октавы

Аватара Синтеза Савелия ИВАС Кут Хуми

Совет Подразделения

Протокол Совета от 24.01.2024г

Утверждено: Глава подразделения ИВДИВО Ставрополь виктория Лобанова
Присутствовали:

1. Лобанова Виктория

2. Хализов Игорь

3. Галанова Людмила

4. Резникова Елена

5. Михайличенко Елена

6. Выдрина Надежда

7. Сотников Юрий

8. Авдонина Людмила

9. Литвинова Лариса

10. Тихенко Валентина

11. Угрюмова Елена

12. Сотникова Любовь

13. Индерякина Елена

14. Красавина Тамара

15. Полещук Валентина

16. Мурашева Ирина

17. Ткачук Василя

18. Рясная Татьяна

19. Шаршапина Нелли

Состоялись

1. Дело 1.Отчёт ревизионной комиссии  Исполнила Ревизор Рясная Татьяна.

2. Дело 2. Вхождение в 24 Октаву 536 архетип ИВДИВО и в 52 архетипическую

Метагалактику ИВДИВО. Стяжание зданий подразделения в 24 Октаве 536

архетипа ИВДИВО и в 52 архетипической Метагалактике ИВДИВО. -

 Исполнила  Глава Подразделения Лобанова Виктория

3. Дело 3.Стяжание Октавной Части Разум ИВДИВО-телом правзгляда Отец-

человек-землянина в 13-й Ре-ИВДИВО Октаве Бытия и Мг-кой Части Разум

ИВДИВО_телом правзгляда О-ч-з в 13-й Ре-ИВДИВО-Мг Бытия – Исполнила

Аватаресса ИВО О-м-п ИВДИВО-Культуры О-Ч-С ИВО Ткачук Василя

Решения

1. Тема 1. Доработать отчёт ревизионной комиссии   с учетом  замечаний и докладом представить

 на Совете ИВО 7.02.2024г.

Голосования

1. Тема 1 Голосование  "за"-19 "против"-0 , "воздержались" 0

Составила ватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО,

Учитель Виктория Лобанова

2